
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК 
(в редакции № 1)

14 августа 2024 года

Номер процедуры: 0006424003DP 
Реестровый йомер (ЕИС): 32413868642

Е Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: Государственное автономное учреждение здравоохранения 
Мечетлинский санаторий для детей с родителями Республики Башкортостан (ИНН: 
0236012952, КПП: 023601001, ОГРН: 1100220000748).
Место нахождения: 452550, РБ, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул.
Курортная.64.
Почтовый адрес: 452550, РБ, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Курортная.64. 
Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение здравоохранения 
Мечетлинский санаторий для детей с родителями Республики Башкортостан (ИНН: 
0236012952. КПП: 023601001. ОГРН: 1100220000748).
Место нахождения: 452550. РБ. Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул.
Курортная,64.
Почтовый адрес: 452550, РБ, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Курортная.64. 
Контактная информация: Хасбиуллина А. 'Г. тел.: 8 34770 20806. факс: 8(34770) 2-08-06, 
e-mail: pulmo_det@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «РЭСТ».
Место нахождения: Российская Федерация, Республика Башкортостан. 450077, г. Уфа. ул. 
Новомостовая, д. 31, офис 7 тел.: +7 (347) 292-98-94.
Почтовый адрес: Российская Федерация. Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 
Новомостовая, д. 31, офис 7, тел.: +7 (347) 292-98-94,
Ответственное лицо: Сулейманов А. М.. тел.: +7 (347) 246-80-72. support@bashzakaz.ru. 
Наименование закупки: Капитальный ремонт жилых комнат и санитарных узлов санатория 
по адресу: РБ, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Куроргная-64 (Замена 
оконных и дверных проемов на балконах в жилых комнатах спального корпуса)
Предмет договора (лота): Капитальный ремонт жилых комнат и санитарных узлов 
санатория по адресу: РБ. Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Курортная-64 
(Замена оконных и дверных проемов на балконах в жилых комнатах спального корпуса). 
Классификация товаров, работ, услуг:___________ __________________________________
№ Количество
п/ Наименование (ед. Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2
п измерения)

1 Работы по установке невозможно 43.32.10.110: Работы по 43.32.1: Установка
дверных и оконных определить установке дверных и дверей(кроме
блоков и коробок, навеске оконных блоков и коробок, автоматических и
дверных полотен (кроме навеске дверных полотен вращающихся).
дверей автоматического (кроме дверей окон, дверных и
действия и вращающихся автомата ческого действия оконных рам из
дверей), окон, оконных и вращающихся дверей). дерева или прочих
створок, планчатых окон, оконных створок. материалов
створок, дверей планчатых створок, дверей
гаражного типа и т.п. из гаражного типа и т.п. из
любых материалов любых материалов

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:

mailto:pulmo_det@mail.ru
mailto:support@bashzakaz.ru


Работы по-установке Дверных и оконных блоков и коробок, навеске дверных полотен (кроме 
дверей автоматического действия и вращающихся дверей), окон, оконных створок, планчатых 
створок, дверей гаражного типа и г.п. из любых материалов.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 308 954.60 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 5 августа 2024 года по 1 3 августа 2024 
года.
Место предоставления документации о закупке: ООО «РОСТ» https://r-est.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: ООО «РОСТ» https://r-est.ru. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://r-est.ru, 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ООО «РОСТ» https://r-est.ru.
Дата начала подачи заявок: 5 августа 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 13 августа 2024 года в 11:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 452550. РБ. Мечетлинский район, с. 
Большеустьикинское. ул. Курортная.64, 14 августа 2024 года в 08:44 МСК+2.
Место, дата и вре.мя подведения итогов закупки: 452550. РБ. Мечетлинский район, с. 
Болыпеустьикинекое, ул. Курортная.64. 14 августа 2024 года в 08:44 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:

Дата и время 
регистрации Наименование участника 

закупки Почтовый адрес
заявки

12.08.2024 Индивидуальный 452550, Российская Федерация.
17:01:53 МСК+2 предприниматель Ахмедьянов Республика Башкортостан. Мечетлинский

Руслан Равильевич р-н. Большеустьикинское с.. 
Революционная ул.. д. 59

12.08.2024 Индивидуальный 452550. Российская Федерация,
19:39:23 МСК+2 предприниматель Мазманян Рсспубл и ка Баш кортостан. Мечетл и некий

Е катер и н а Эдуардов н а р-н. Большеустьикинское с.. Победы ул., 
д 17

13.08.2024 Общество с ограниченной 453151. Российская Федерация,
10:50:22 МСК+2 ответственностью "КЕМАЛЬ" Республика Башкортостан, 

Стерлитамакский р-н, Мариинский с., 
Хвойная ул.. д. 10, 140

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:_______________ _________
Наименование участника закупки Поч товый адрес
Индивидуальный предприниматель 452550, Российская Федерация, Республика 
Ахмедьянов Руслан Равильевич Башкортостан, Мечетлинский р-н, Большеустьикинское

с.. Революционная ул., д. 59
Индивидуальный предприниматель 452550. Российская Федерация. Республика 
Мазманян Екатерина Эдуардовна Башкортостан. Мечетлинский р-н. Большеустьикинское

с.. 11обеды ул., д. 1 7
Общество с ограниченной 453151. Российская Федерация. Республика
ответственностью "КЕМАЛЬ" Башкортостан. Стерлитамакский р-н, Мариинский с..

Хвойная ул.. д. 10, 140

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием

https://r-est.ru
https://r-est.ru
https://r-est.ru
https://r-est.ru


причин отклонения: отклоненные заявки отсутствую!.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени

Наименование участника процеду ры Дата и время Порядковый
pei пс 1 рации заявки номер

Заявка №20378 (Индивидуальный 12.08.2024 17:01 1
предприниматель Ахмедьянов Руслан Равильевич) МСК+2
Заявка №20380 (Индивидуальный 12.08.2024 19:39 О

предприниматель Мазманян Екатерина 
Эдуардовна)

МСК+2

Заявка №20382 (Общество с ограниченной 13.08.2024 10:50 о3

ответственностью "КЕМ А Л Б") МСК+2

Сведения об участниках закупки, которым 
номера:

присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Заявка №20378 (Индивидуальный 
предприниматель Ахмедьянов Руслан 
Равильевич), 452550, Российская Федерация. 
Республика Башкортостан. Мечетлипский р-н. 
Большеустьикинское с.. Революционная ул., д. 
59
Предложение о цене договора (лота):
266 954.60 руб.

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Заявка №20380 (Индивидуальный 
предприниматель Мазманян Екатерина 
Эдуардовна). 452550. Российская Федерация. 
Республика Башкортостан. Мечетлинский р- 
н. Большеустьикинское с.. Победы ул.. д. 17 
I федложение о цене договора (лота):
274 000.00 руб.

Состав комиссин:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Кушанов Рим Рамилович , iy /
Заместитель председателя Кардашина Зульфия Фазимовна сm y fJ  t
комиссии 
Член комиссии Макаева Наталья Валерьевна
Член комиссии Шарафутдинова Лариса Энгелевна

■OQouSfСекретарь комиссии Хасбиуллина Айгуль Талгатовна


